
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 
25.01.2023 № 8 

г. Кирово-Чепецк 
 

 

О внесении и утверждении изменений в приказ начальника Департамента 

финансов администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 16.12.2022 № 96 

 

 

В соответствии со статьями 9, 215.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации в целях исполнения бюджета муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области (далее – муниципальное образование) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести и утвердить изменения в коды целей расходов бюджета 

муниципального образования на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 

годов, утвержденные приказом начальника Департамента финансов 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 16.12.2022 № 96 (с изменениями, внесенными и 

утвержденными приказом начальника Департамента финансов администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

28.12.2022 № 110), дополнив после кода целей расходов бюджета 

муниципального образования «5144 «Отдельные мероприятия в учреждениях 

культуры в рамках муниципальной программы «Развитие культуры и реализация 

молодежной политики»»» кодом целей расходов бюджета муниципального 

образования следующего содержания: 

«5145 «Расходы на содержание сквера «Река времени» в рамках 

муниципальной программы «Развитие культуры и реализация молодежной 

политики»»». 



2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

Заместитель главы 

администрации 

муниципального 

образования, начальник 

Департамента финансов 

                   Г.Г. Шавлова   

 


